
24

www.setral.net

Ae
ro

so
ly

Aerosoly

PRODUKT ROZSAH TEPLOT 
(AKTIVNÍ SLOŽKA) [°C]

POPIS CERTIFIKÁT  
O SHODĚ

ČISTIČE

CLEAN-setral-AN/U (Sprej) -40 až +40 Rychle a beze zbytku odpařující se odmašťovač, vysoce účinný čistič -

CLEAN-setral-EDK (Sprej) -10 až +40 Čistič dutin a odstraňovač starých nátěrů za studena -

CLEAN-setral-FD (Sprej) -30 až +80 H1 vysoce účinný čistič a odmašťovač H1 certifikace, 
Halal certifikace,
Kosher certifikace

CLEAN-setral-SR (Sprej) -5 až +30    pH-neutrální, pěnový univerzální čistič na sklo,  
plasty, strojní části, koberce atd.

-

CLEAN-setral-SU (Sprej) -40 až +40 Univerzální čistič a odmašťovač na kovové povrchy -

OCHRANA PŘED KOROZÍ

PRO-setral-11 X (Sprej) -40 až +70 Vosková ochrana proti korozi na dlouhodobou ochranu  
před korozí a k zámořským transportům

-

PRO-setral-ACS (Sprej) -30 až +120 Vosková antikorozní ochrana ke krátkodobé  
a dlouhodobé ochraně vstřikovacích forem a nástrojů,  
agregátů a strojních částí

-

PRO-setral-FD (Sprej) -30 až +70 Mazací a antikorozní prostředek  
ke krátkodobé ochraně – certifikováno H1

H1 certifikace, 
Halal certifikace,
Kosher certifikace

PRO-setral-KS (Sprej) -40 až +80 Nízko viskózní speciální kapalina k ochraně před korozí -

PRO-setral-PL 941 (Sprej) -40 až +80 
(krátkodoběup až +100)

Mazací a antikorozní prostředek 
ke krátkodobé ochraně vstřikovacích forem a nástrojů

-

POVLAKOVÁNÍ

DIO-setral-57 N (Sprej) -200 až +450
(ve vakuu +500)

Samoschnoucí kluzný lak na bázi MoS2 -

setral-AS/N (Sprej) -40 až +220 
(tuhé lubrikanty stabilní až 
do +1000)

Samoschnoucí vysoce účinný keramický povlak,  
speciálně vyvinutý k ochraně svařovacích hořáků a hubic -

PASTY/TUKY

MI-setral-7 NR (Sprej) -25 až +450 
(+630 ve vakuu)

MoS2 montážní pasta s nízkým koeficientem tření
zejména pro jemně dokončované povrchy

-

MI-setral-9 M (Sprej) -30 až +1180 Mazací a montážní pasta k univerzálnímu použití na hliníkové bázi -

SYN-setral-54 NF (Sprej) -20 až +180 Syntetické MoS2 mazivo pro provazy, řetězy,  
vodicí šrouby, panty atd. K použití na paletizérech

-

SYN-setral-CA/C2-400 FD (Sprej) -30 až +170 H1 mazivo do vysokých teplot pro valivá a kluzná ložiska, která 
pracují při nižších rychlostech, vodicí tyče, klouby, lineární vedení  
a jiné kluzné povrchy strojů v potravinářském průmyslu

H1 certifikace



25

PRODUKT ROZSAH TEPLOT 
(AKTIVNÍ SLOŽKA) [°C]

POPIS CERTIFIKÁT  
O SHODĚ

OLEJE

CUT-setral-SSZ 221 (Sprej) -5 až +150 Univerzální tekutina pro obrábění kovů do náročného provozu -

FLUID-setral-FKR (Sprej) -10 až +120 H1 certifikované víceúčelové mazivo do potravinářského  
a farmaceutického průmyslu, např.pro těsnění, těsnicí kroužky, 
kloubové a válečkové řetězy

H1 certifikace, 
Halal certifikace,
Kosher certifikace

FLUID-setral-INT (Sprej) -30 až +220
(krátkodobě až +250)

H1 cert. inertní olej do vysokých teplot pro valivá a kluzná ložiska  
a také pro řetězy a lana. Je také vhodný jako separační činidlo  
při výrobě plastových dílů

H1 certifikace, 
Halal certifikace,
Kosher certifikace

FLUID-setral-SHT 260 MT (Sprej) -30 až +250 Olej bez obsahu silikonu, do vysokých teplot pro lana  
a transportní, hnací a dopravníkové řetězy

-

FLUID-setral-SHT 4500 MT (Sprej) -5 až +200
(krátkodobě až +220)

Plně syntetický adhezivní mazací olej s EP vlastnostmi do vysokých 
teplot pro tepelně zatížená mazací místa, jako jsou řetězy, lana, 
převodová kola, kluzné dráhy, vedení

-

FLUID-setral-STG 220 FD (Sprej) -20 až +260 H1 cert. řetězový olej do vysokých teplot s velmi nízkou 
odpařitelností pro transportní, hnací a rozvodové řetězy  
až do +260°C v potravinářském či farm. průmyslu

H1 certifikace, 
Halal certifikace,
Kosher certifikace

GLIS-setral-FD (Sprej) -20 až +80 H1 cert. jemný olej k mazání, uvolňování a ochraně, např. pro pohon 
jemných mechanik, měřicí přístroje, jezdce, vřetena, klouby, fitinky, 
řetězy, lana atd.

H1 certifikace, 
Halal certifikace,
Kosher certifikace

GLIS-setral-SQ (Sprej) -20 až +80 Rychle působící odrezovač k rozebírání korodovaných zaseklých částí, 
jako šrouby, nýty, ložiska atd.

-

setral MULTI SILI (Sprej) -40 až +150 H1 cert. rychle schnoucí mazivo na bázi silikonu pro gumové  
a plastové části v různých aplikacích potrav. nebo automobilového 
průmyslu, např. bezpečnostní pásy, gumová těsnění atd.

H1 certifikace, 
Halal certifikace,
Kosher certifikace

setral Plastolub GK (Sprej) -20 až +80 Mazivo do potravinářského a farmaceutického průmyslu na řetězy, 
lana a klouby s vynikající voděodpudivostí

-

setral TS (Sprej) -10 až +80 Separátor pro vstřikování plastů bez obsahu silikonu -

SI-setral-5 X (Sprej) -40 až +200 H1 cert., průhledný mazací a separační prostředek. Ideální do spojení 
plast/plast či plast/kov. Také funguje jako separační prostředek  
pro odformování plastových a gumových částí z forem

H1 certifikace, 
Halal certifikace,
Kosher certifikace

Ae
ro

so
ls

Aerosoly


